PureWeld XL, TPE
Schlauchelemente
PureWeld XL TPE-Schläuche
Merkmale und Vorteile
● Reduziert den Lagerbestand und minimiert Werkstoffe mit Flüssigkeitskontakt
● Vollständige einschlägige Daten nach USP <788> für nicht sichtbare Partikel
● EP 2.6.14, USP<85> für bakterielle Endotoxine
● Geeignet für die Sterilisation durch Gammabestrahlung

9,6 0,3750 2,4 0,0938 942.E096.K24
12,0 0,4724 4,0 0,1562 942.E120.K40
PureWeld XL LoadSure Elemente – Bestellcodes
Produktname Produktcodes
PureWeld  XL LoadSure Element mit Tri-Clamp, Innendurchmesser 6,4 mm 942.0064.PFT
PureWeld  XL LoadSure Element mit Tri-Clamp, Innendurchmesser 9,6 mm 942.0096.PFT
PureWeld  XL LoadSure Element mit Tri-Clamp, Innendurchmesser 12,0 mm 942.0120.PFT
PureWeld  XL LoadSure Element mit Tri-Clamp, Innendurchmesser 17,0 mm 942.0170.PFT
2/3
Haftungsausschluss: Watson-Marlow, Pumpsil, PureWeld, LoadSure, LaserTraceability, Bioprene und Marprene sind Marken von Watson-Marlow Limited. STA-PURE
PCS, STA-PURE PFL und Style 400 sind Marken von WL Gore & Associates Inc. Bitte geben Sie bei der Bestellung von Pumpen und Schläuchen den Produktcode an.
wmfts.com/global